
UCHWAŁA NR XLII/300/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm.1)) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, 
z późn. zm.2)),

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę "Bursztynowa” drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Dębnica Kaszubska, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 203, obręb ewidencyjny Dębnica Kaszubska.

§ 2. Lokalizację drogi. o której mowa w §1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, poz. 1543.

Id: 64624C85-53A3-476F-87CB-23ED4AC5CCC1. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr XLII/300/2014

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 maja 2014 r.

Lokalizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Dębnica Kaszubska - ul. Bursztynowa (dz. nr 203, obręb 
ewidencyjny Dębnica Kaszubska)

Id: 64624C85-53A3-476F-87CB-23ED4AC5CCC1. Podpisany Strona 1




